

Warszawa, 7 stycznia 2021 r.

KM.ZP.U.272.77.2020.AS

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **usługę drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, dostawy i insertowania pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze serce Polski” na 2021 r.**, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Chodzi o załącznik nr 2 punkt 3 podpunkt 1 i punkt 4 podpunkt a - format. Format obu prac to 205x290mm. Ze względów oszczędnościowych zmniejszenia spadów papieru czy istnieje możliwość zamiany formatu na 205x288mm? Chodzi tutaj o 2mm które rzeczywiście mają duży wpływ.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 2 punkt 3 podpunkt 5: jaka jest pełna nazwa papieru?

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2 punkt 4 podpunkt e: jaka jest pełna nazwa papieru? Szara kreda to bardzo ogólne stwierdzenie. Czy chodzi tutaj między innymi o papier makulaturowy?

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie kwestii dystrybucji materiału. Czy należy rozumieć, że Zamawiający wymaga pakowania maksymalnie 30 000 przesyłek z dwoma egzemplarzami „Mazowsza. serca Polski” oraz maksymalnie 30 000 przesyłek z jednym egzemplarzem „Mazowsza. serca Polski” i opcjonalnie przesyłki z trzema, pięcioma, sześcioma lub dziesięcioma egzemplarzami (lub innymi wskazanymi w bazie) oraz dostarczenie wyżej wskazanych przesyłek do wskazanego urzędu pocztowego w Warszawie, jak i również dostarczenie do dwóch miejsc w Warszawie oraz maksymalnie dwóch miejsc na terenie pięciu miast w województwie mazowieckim pakownych po 25 szt. w papier pozostałych egzemplarzy? Czy dystrybucja czyli doręczanie zaadresowanych przesyłek odbywa się na umowie pocztowej Zamawiającej i nie jest ona w zakresie Wykonawcy?

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza pomniejszenie formatu, tj. zmniejszenie jednej z krawędzi o 2 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że papier wskazany w pkt 3 pkt 5 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ma spełniać następujące minimalne wymagania:

- Białosc (wg CIE) – min. 118 proc.
- Nieprzezroczystosc – min. 94 proc.
- Jasnosc – min. 92 proc.
- Spulchnienie – min. 0,94
- Gładkosc – min. 2,5 µm
- Blysk – okolo 35 proc.



Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że papier wskazany w pkt 4 ppkt e Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ma spełniać następujące minimalne wymagania:

- Białość (wg CIE) – min. 120 proc.
- Nieprzezroczystość – min. 95 proc.
- Jasność – min. 90 proc.
- Spulchnienie – min. 0,9
- Gładkość – około 2,5 µm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

w każdym miesiącu Zamawiający przesyła Wykonawcy bazę odbiorców pisma; większość nakładu (około 45 tys. egzemplarzy) dystrybuowana jest drogą pocztową (na podstawie odrębnej umowy) - tę część nakładu należy zatem zapakować zgodnie z aktualną, wcześniej przesłaną bazą – po 1 sztuce (około 20 tys. egzemplarzy), po 2 sztuki (około 3 tys. egzemplarzy), po 3 sztuki (około 5 tys. egzemplarzy), po 5 sztuk (około 6 tys. egzemplarzy), po 6 sztuk (około 3 tys. egzemplarzy) lub po 10 sztuk (około 8 tys. egzemplarzy) – zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, zaadresować i dostarczyć do wskazanej placówki pocztowej na terenie Warszawy. Pozostałą część nakładu Wykonawca dostarcza w paczkach pakowanych po 25 sztuk we wskazane miejsca – do siedziby Zamawiającego w Warszawie oraz do delegatur urzędu i drugiego wskazanego miejsca (jednostka, dla której organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego) na terenie: Płocka, Ciechanowa, Ostrołęki, Siedlec i Radomia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi:
Anna Siennicka
tel. (22) 31 41 667